令和　　年　　月　　日
赤磐市長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                              請負者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
配 水 管 技 士 等 変 更 通 知 書
　　令和　　年　　月　　日付けで通知した　　　　　　　　　　　　　　　工事の、
配水管技士等を下記のとおり変更したので通知します。
記
	配水管技士等変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	旧配水管技士又は旧配水管技能者
	新配水管技士又は配水管技能者

	氏       名

	変 　更　 事　 由
	生 年 月 日

	有 効 期 限

	登 録 地 域

	登 録 番 号

※変更事由は明確に記入する。（例：病気・怪我・退職等）
※主任技術者や現場代理人と同じ扱いになります。